
S
výtahy Schmitt+Sohn s ro jenišov 116 Karlovy Vary SCHMITT_FSOHN

VÝTAHY
Město Mariánské Lázně

Ruská 155/3
35301 Mariánské Lázně

Kontaktní osoba Telefon' E-mail Datum Tel +420 353 433 722
Martin Radimerský 06/03/2023 Fax +420 353 433 721

www schmitt-výtahy cz

NABÍDKA Č. 180-005-03/23

Stavba l projekt' Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou výtahy SCHMITT+SOHNsro

Mariánské Lázně - dodávka a výměna lůžkového =: ', ',',,,,,,y ,,,,
evakuačního výtahu v budově A

lČ: 25 21 88 83
oic: CZ 25 2188 83
Zapsán v OR -
Krajský soud v Plzni
oddíl C vložka 9649

Kontaktní osoba: Martin Radimerský jednatelé:
Ivo Mareš

výtahy Schmitt+Sohn s.r.o. Antonin jaroš
T

CZ

Pobočka: Karlovy Vary



NABÍDKA Č. 180-005-03/23

Technická data

Typ výtahu: lůžkový lanový - evakuační - bez strojovny

Nosnost (kg): 1600

Počet stanic: 8

počet nástupišť: 8 (8 nad sebou, O naproti)

Zdvih (m) 19,570

Rychlost (mls): 1,0
Řízení: mikroprocesorové

Umístění strojovny: energeticky úsporný pohon nahoře v šachtě

Prostředí: normální ČSN EN 81-20

Šířka kabiny (mm): 1400

Hloubka kabiny (mm): 2400

výška kabiny (mm): 2300

počet osob: 21

Počet kabinových dveří: 1

Typ kabinových dveří: S2

Počet šachetních dveří: 8

Typ šachetních dveří: S2
Šířka dveří (mm): 1300

výška dveří (mm): 2100

Šířka šachty (mm) 2400

Hloubka šachty (mm): 3000

Hlava šachty (mm): 4000

Prohlubeň šachty (mm): 1800

Provedení šachty: plné zdivo l beton



NABÍDKA Č. 180-005-03/23

Popis zařízeni

Pohon
Energeticky úsporný výtahový stroj s trakčním kotoučem a elektromagnetickou brzdou. Otáčky
motoru jsou řízeny frekvenčním měničem, což má zásadní vliv na vysoký jízdní komfort a úsporu el.
energie. Počet sepnuti (jízd) 180/hod.

Kabina
Stěny: ocelový plech, povrch odolný tvrzený lak v odstínu dle výběru
Strana vstupu: ocelový nerezový plech, jemně broušený
Zrcadlo: čiré, 1/3 šířky zadní stěny, v celé výšce stěny
podlaha: vinyl v barvě dle výběru, popř. příprava pro dlažbu
Strop/osvětleni: LED, zapuštěné v podhledu kabiny
Madlo: jemně broušená nerez ocel, na boční stěně
Ovládací panel: jemně broušený nerez, informační barevný tft display
Okopová lišta: jemně broušený nerez, profil 20 x 40 mm
Zvláštní výbava: výbava dle vyhl. 398/2009 Sb. pro osoby se sníženou schopnosti pohybu

nebo orientace, ve sjednaném rozsahu, sklopná sedačka

Kabinové dveře
provedeni: automatické, dvoudílné, jednostranně se otevirajicí,

celoplošná světelná clona
typ: S2
materiál: ocelový nerezový plech, jemně broušený

Šachetní dveře
provedeni: automatické, dvoudílné, jednostranně se otevÍrajÍcÍ, PO EW30DP1
typ: S2
materiál křídel dveří: ocelový plech, opatřený finálním lakem RAL 7011
rám dveří, materiál: ocelový plech, opatřený finálním lakem RAL 7011

Řízeni
Mikroprocesorové řízení nejvyšší generace vývoje
Funkce sběru osob oběma směry
Nouzový sjezd kabiny do stanice 1.PP při výpadku el. energie prostřednictvím šťáv. náhr. zdroje
Evakuační řízeni s napojením na stávájicí záložní zdroj
Požární řízení dle en 81-73
Energetická účinnost A dle VOl 4707

Signalizace
digitální ukazatel polohy kabiny:v kabině a v přivolávacím nerez štítku v každé stanici
ukazatel směru jízdy: v kabině a v přivolávacím nerez štítku v každé stanici

Úkony dodané s výtahem
- oleje a mazadla potřebná pro provoz výtahu;
- tabulky a provozní předpisy v předepsaném provedeni a rozsahu;
- prováděcí dokumentace;
- doprava na místo stavby a obalový materiál;
- GSM systém obousměrné komunikace mezi kabinou a nepřetržitou vyprošťovací službou
- osvětlení výtahové šachty
- kompletní dokumentace výtahu



B

NABÍDKA Č. 180-005-03/23

Cena

Evakuační výtah 1 .493.000,- kč bez dph

V ceně je zahrnuta demontáž stávajícího výtahu, dodávka nového výtahu na stavbu, montáž a
uvedení výtahu do provozu odbornými pracovníky střediska Karlovy Vary.

Pozn.:
Dále cena zahrnuje stavební práce spojené s rekonstrukcí výtahu a realizaci přívodního kabelu mezi
místností s náhradním zdrojem a servisním panelem výtahu.
výtah bude splňovat podmínky dle D 1.3 PBŘ kapitola 3, Požadavky na evakuační výtah.

Cena servisu na 60 měsíců 80.000,- KČ bez DPH

Cena celkem 1 .573.000,- KČ bez DPH
DPH 15% 235.950,- KČ

Cena celkem včetně DPH 15% 1.808.950,- KČ

Dodací lhůta
18 - 20 týdnů od podpisu smlouvy o dílo, vyjasněni technických a obchodních podmínek a
odsouhlaseni dispozičních výkresů, následně realizace na stavbě 10 týdnů
Předpoklad zahájení realizace díla 04-2023
předpoklad zahájeni prací na stavbě 09-2023
Předpoklad dokončení dila:11-2023

Záruční doba
Záruka v délce 60 měsíců výměna součásti, jejichž předpokládaná životnost je kratší než 24 měsíců
bude součástí nabídnutého servisu během záruční doby,

Platební podmínky
dle SOD

Platnost nabídky
3 týdny od data odesláníl předání nabídky

Stavební připravenost
viz příloha

Martin Radimerský Antonín jaroš
vedoucí prodeje nových instalaci jednatel společnos

Přílohy: Prospekt výtahu


